



## **GMINA POŁANIEC**

ZF.271.233.2023.ZF1/6

Połaniec dn. 07.08.2023r.

### **Wyjaśnienie nr 2 do SWZ**

w zamówieniu pn.

**Dostawa mikrobusu 9-cio miejscowego dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach projektu pn. „Zmniejszenie barier transportowych na rzecz uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy w Połaniecu poprzez zakup mikrobusu 9-cio miejscowego dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych”, w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” – 2023 r. współfinansowanego ze środków PFRON**

W związku z zapytaniem Wykonawcy do SWZ w w/w postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia:

Zadane pytania:

1. Zwracam się z prośbą o informację, co Zamawiający rozumie poprzez zapis w paragrafie 7, punkcie 19 2): "W ramach niniejszej gwarancji Zamawiający może się także domagać: usunięcia szkód powstałych w trakcie usuwania wad, A TAKŻE SZKÓD POWSTAŁYCH WSKUTEK PRZYPADKOWEJ UTRATY LUB USZKODZENIA PRZEDMIOTU UMOWY".?

Odpowiedź: Przytoczona przez Wykonawcę treść paragrafu 7 ust. 19 pkt 2 odnosi się do w/w szkód, które powstały po wydaniu pojazdu Wykonawcy w celu sunięcia wad przedmiotu umowy.

2. Zamawiający zgodnie z paragrafem 7, punkt 9. 2) "przeglądy serwisowe w okresie gwarancji nie podlegają żadnym opłatom". Czy Zamawiający odnosi się tutaj do okresu gwarancji na wewnątrz pojazdu i silnik?

Odpowiedź: Paragraf 7 ust. 9 pkt 2 umowy odnosi się do okresu gwarancji na wewnątrz pojazdu i silnik.

**z up. Burmistrza  
/-/ mgr inż. Jarosław Kądziała  
ZASTĘPCA BURMISTRZA**

Sporządził: Rafał Kiliański  
Główny specjalista ds. zamówień publicznych  
Tel. 15 8650-084